
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Secretario General UNC

Número: 

Referencia: EX-2023-00748942- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita que los contratos de personal que cumplen funciones en el Área de
Seguridad y Vigilancia de la UNC, pasen al Sistema de Módulos de Contratación de
Recursos Humanos según lo dispuesto por la RR-2023-1060-E-UNC-REC;

Que la RR-2023-1060-E-UNC-REC dispone que las contrataciones presentes y futuras
cuya retribución sea un monto fijo (locaciones de servicio profesional independiente o
relaciones de empleo con retribución única) se podrán implementar mediante la
equivalencia a módulos de contratación de recursos humanos (MCRRHH);

Atento lo dispuesto por el Artículo 2 de la RR-2023-1150-E-UNC-REC;

EL SECRETARIO GENERAL DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Establecer la equivalencia en módulos de los contratos con los
agentes mencionados a continuación, pertenecientes al Área de Seguridad y Vigilancia
de la UNC, a partir del 1 de agosto de 2023:

Monges, Luis Alberto: 7 MCRRHH

Juárez, José Luis: 7 MCRRHH

Tobares, Nicolas Edaurdo: 5,5 MCRRHH

Delgado, Nicolás Eduardo: 5,5 MCRRHH

Oviedo, Mariano Nestor: 6 MCRRHH



Morales, Carlos Héctor: 11 MCRRHH

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a los
Departamentos de Personal y Sueldo y Contable.


	numero_documento: RSG-2023-21-E-UNC-SG#REC
	fecha: Viernes 1 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-01T10:48:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-01T10:48:07-0300
	GDE UNC




